
 
 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  I L  L A Z I O  

Istituto Comprensivo “Via Carotenuto 30” 
Sede Legale: Via Carotenuto, 30  – 00125  ROMA     Distr. XXI     Cod. Mecc. RMIC8CZ006 

Sede operativa: Via Scartazzini, 21 – 00125 ROMA  
Tel./Fax 06.5258824  � rmic8cz006@istruzione.it 

 
Prot. n. 3946 H8/D4 Roma, 11 giugno 2014  
 
 
 
OGGETTO DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO per fornitura PC segreteria 

amministrativa e didattica IC Via Carotenuto 30 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 125 comma 11 del D.L.gs n. 163/2006, modificato dalla legge di conversione 
del D.L. 70/2011, Legge n. 106 del 12/07/2011, che consente l’affidamento 
diretto da parte del responsabile del procedimento per servizi e forniture inferiori a 
€. 40.000,00; 

VISTO il D.I. 44/2001; 

VISTA  la delibera del consiglio d’Istituto con la quale viene stabilita la soglia entro cui il 
Dirigente scolastico può operare con affidamento diretto per gli acquisti in 
economia. 

VISTA la necessità e l’urgenza di adeguare i requisiti minimi dei computer della 
segreteria amministrativa e didattica dell’I.C. Via Carotenuto 30; 

VISTE Le offerte pervenute a seguito di indagine di mercato inviata con nota prot. 
n. 3555/H8 D4 del 28/05/2014/2014; 

VISTO Il prospetto comparativo predisposto 

DISPONE 

L’individuazione della Ditta FUSION TECHNOLOGY s.r.l. quale aggiudicataria della fornitura 
di cui all’oggetto tramite “affidamento diretto” ai sensi dell’art. 125 comma 11 D.Lgs 163/2006 
in quanto l’offerta viene ritenuta quella economicamente più vantaggiosa. 

Roma,  11/06/2014 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lina Porrello 
 


